nantur, cum Dei gratia, tum ualitudine fuerint robustj. Vota

nuncuparunt in nostra ecclesia praeteritis diebus doctor Geor-

gius Serranus, quj theologiam in eborensj academia protitetur.

et MichaeJ de Sousa. cui commissa regenda collegia duo couim-

bricensia l

, quibus incredibiliter satisfacit. Hj ostiatim eleemo-

sinam per totam urbem mendicantes quaesiuerunt, qua in re

non mediocrem fructum et sibi et uniuerso generi hominum

qui in hac urbe sunt, collegerunt. Gum enim propter nobilita-

tem et consaguinitatem quibus multos attingebant, noti essent,

tum notiores et nobiliores se in opere uirtutis exhibuerunt : ne-

que etiam sine fructu mediocri rerum a necessariarum tantum

perfecerunt exercitium. Alter enim, Michael scilicet de Sousa,

nec regem nec reginam nec principes, nec alios huius regni

proceres praetermisit, quin adiret, qui in ea urbis parte essent,

quae ilii sorte obtigit. Datae sunt eleemosinae non paucae nec

paruae. nec sine paruo dantium fructu, et spirituali profectu et

consolatione. Per id tempus quo hic commoratj sunt, se exer-

cuerunt in pueris doctrina christiana erudieudis, quorum mag-
na multitudo conueuit in porticum, quae in platea publica e

a Delet. fortunarum.

1 Hi duo PP. sollemnem professionememiserunt die 15 Septemltris anni 1560.
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regione nostri templi est, eeleemosiDarum petendarum gratia,

cum quibus multi etiam aetate prouectj simul erudiuntur, qui

etiam ea de causa ad nos ueniunt; nec dedignantur multi, qui

eo tempore nostrum templum frequentant, cum audire, tum di-

scere, quae non nouerunt praecepta seruare: quae res in huius

urbis hominibus magnam gignit admirationem et mentem addit,

ut laudent et magnificent Deum, qui tecit haec omuia. Hoc mu-

nus exequitur modo Pater Antonius Correa, professus, qui etiatn

eleemosinam ad eorporalem refectionem postquam spiritualem

tribuit, impertit, prius recitatis aliquot orationibus coram sanc-

tissima eucharistia. qnod non mediocrem audientibus consola-

tionem parit.

*!. Fuerunt nonuulli apud nos Patres. qui Gonimbrica et

Ebora valitudinis causa in haec loca uenerant : est eniin baec

ciuitas non concreto et erasso coelo. sed temperato et tenui. et

ob eam causam salubris. Accedunt etiam medici non ignobiles,

pharmachorum copia et optima, quae non parua sunt adiumenta

a<! salutem. Data est opera ut curarentur, adhibitis remedijs et

diligentia, non cum minori charitate fratruum. Dei beneficio

pristinae sunt restitutj sanitalj : licet charissimum Iratrem aos-